



DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA
RUA INACIO SOARES, 471 - BOSQUE DO PIRANHAS –
SÃO BENTO-PB - CEP. 58.865-000
EMAIL: DANTAS.ELETROS.SB@GMAIL.COM



A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE UBUBURETAMA-CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024.02
PROCESSO Nº 007/2024.02
DATA DA ABERTURA: 27/08/2024
HORÁRIO DE ABERTURA: 08:00 HORAS.
LOCAL: www.licitamaisbrasil.com.br
JUGAMENTO DA PROPOSTA: MENOR PREÇO POR ITEM

PROPOSTA FINAL

O presente Pregão tem por objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES E MOBILIÁRIO PARA ATENDER A DEMANDA DA NOVA SEDE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE URUBURETAMA.

| nº | Discriminação dos Produtos | MARCA | UND | QTA | P. Unit | P.Total |
|------|---|-------------------|-----|-----|------------|---------------------------------------|
| 7 | ARMÁRIO EM AÇO — ESCRITÓRIO - Especificação: ARMÁRIO COM DUAS PORTAS DE ABRIR E CHAVES, COM 04 PRATELEIRAS REGULÁVEIS. Armário com duas portas de abrir e chaves, 04 prateleiras reguláveis, sendo base, portas, fundo, retaguarda, prateleiras e laterais confeccionadas em chapa de aço de no mínimo 1 mm de espessura, Sistema de fechamento tipo Cremona; Dimensões aproximadas: Altura: 1800 mm. Variação de 10%; Profundidade: 420 mm, Variação de 10%; Largura: 900 mm, Variação de 10% | PANDIN - 409SL | UND | 8 | R\$ 800,00 | R\$ 6.400,00 |
| P.UN | | | | | | oitocentos reais |
| P.TO | | | | | | seis mil e quatrocentos reais |
| 9 | ARQUIVO PARA ESCRITÓRIO, especificações: ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS, Mobiliário fabricado com aço de qualidade e procedência, em chapa *26.Possui 04 gavetas. Dispõe de sistema de fechadura de miolo. As gavetas funcionam em sistema de deslizamento por patins de nylon com capacidade de carga de 10kg por gaveta uniformemente distribuído. Características. - Quantidade de Gavetas: 4 - Cor: Cinza Padrão, - Chapa: 26 / 0,45mm - Pintura: Epóxi Pó, Medidas Altura: 1,33 em Largura: 0.46 cm, Profundidade: 0.49 cm Capacidade por gaveta 10 kg | PANDIN - APOF4SLM | UND | 3 | R\$ 736,00 | R\$ 2.208,00 |
| P.UN | | | | | | setecentos e trinta e seis reais |
| P.TO | | | | | | dois mil, duzentos e oito reais |
| 10 | BEBEDOURO DE ÁGUA 2 TORNEIRAS, tipo Coluna, temperatura da água gelada: termostato frontal para ajuste de temperatura entre 5º à 15º, Reservatório água gelada 1,8 litros, Suporta galões de até 20 litros, eficiencia energética "A", garantia de fornecedor 12 meses, 220v | ESMALTEC - EGC35B | UND | 5 | R\$ 683,00 | R\$ 3.415,00 |
| P.UN | | | | | | seiscentos e oitenta e três reais |
| P.TO | | | | | | três mil, quatrocentos e quinze reais |

CNPJ: 49.140.067/0001-10 - INSC EST.: 16.453.952-2 -
TEL: 83-9.8189-1986 - email: dantas.eletros.sb@gmail.com

LUCAS GUSTAVO LIMA DA SILVA:103759
Assinado de forma digital por LUCAS GUSTAVO LIMA DA SILVA:103759574
57421 21



DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA
 RUA INACIO SOARES, 471 - BOSQUE DO PIRANHAS -
 SÃO BENTO-PB - CEP. 58.865-000
 EMAIL: DANTAS.ELETROS.SB@GMAIL.COM



| | | | | | | | | |
|------|--|--------------------------------------|-----|----|-----|---|------------|------------------|
| 17 | CADEIRA DE ESCRITÓRIO FIXA — estofada, na cor preta, sem braço, revestida em corvim, assento e encosto em corvim, com estrutura em madeira compensada, anatômica de aprox. 12 mm de espessura, com espuma de poliuretano injetados de 5 cm de espessura (mínimo), com qualidade deve apresentar um Ild 65% entre 500 e 600n, com alta resiliência e espuma com "compression set" 50 % ou de formação permanente. densidade controlada de 50 kg/m ³ (+/- 5 kg/m). formato que garanta conforto para permanecer horas sentado | PLAXMETA L - ERGOPLAX FIXA | UND | 40 | R\$ | 136,00 | R\$ | 5.440,00 |
| P.UN | cento e trinta e seis reais | | | | | | | |
| P.TO | cinco mil, quatrocentos e quarenta reais | | | | | | | |
| 18 | CADEIRA TIPO SECRETARIA C/ BRAÇO GIRATÓRIA - Encosto e assento injetado acolchoado. Cadeira tipo secretária com rodízios e com braços. Cadeira giratória estofada espaldar médio. Com rodízios. Mecanismo amortecedor e regulador de assento e encosto | MARTIFLE X - SEC GIRAT C/BÇ | UND | 40 | R\$ | 321,00 | R\$ | 12.840,00 |
| P.UN | trezentos e vinte e um reais | | | | | | | |
| P.TO | doze mil, oitocentos e quarenta reais | | | | | | | |
| 47 | NOTEBOOK PROCESSADOR CORE I5 - Notebook, novo, com as seguintes especificações mínimas: 1 Processador Intel core i5 10ª geração ou superior. hexacore de 1,6GHz (4.2GHz turbo). cache de 6Mb. Placa de vídeo Intel UHD integrada O Tela 15.6" Full HD (1920x1080) WVA Antirreflexo; 1) Armazenamento: 256GB SSD; interface PCIe NVMe M.2 Memória RAM 8GB DDR4 2666MHz; a) Conexões: 1x USB 2.0. 1x USB 3.2 Gen 1, 1x USB-C 3.2 Gen 1. 1x HDMI 1.4b; O Alto-falantes (2x SW) O Web Cam HD (720p): = Wi-Fi 802.11 b/g/n; O Bluetooth 5.0; 7) Bateria de 48Wh; Teclado padrão ABNT: ! Fonte carregadora bivolt; [1 Sistema operacional Windows 11 64 bits licenciado e instalado: Garantia mínima de 12 meses. | ACER - A515-57- 55B8 | UND | 3 | R\$ | 3.000,00 | R\$ | 9.000,00 |
| P.UN | três mil reais | | | | | | | |
| P.TO | nove mil reais | | | | | | | |
| | | | | | | Valor Total dos Itens | R\$ | 39.303,00 |
| | | | | | | trinta e nove mil, trezentos e três reais | | |

Validade da Proposta: 60 Dias

Condições de Pagamento: de acordo com o edital

Prazo de entrega: de acordo com o edital

Declaramos que todos os nossos produtos de são de origem nacional, novos e dentro do prazo de validade.

Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, carga e descarga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos produtos desta Licitação.

Estamos de acordo a substituí todas as mercadorias que apresentarem defeito de fabricação; Garantia de 12 (doze) meses.

Declaramos que não possui como Sócio, Gerente e Diretores, servidores da Prefeitura Municipal acima citada, e ainda cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.

Declaro expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com as especificações, a partir da assinatura do contrato.

**CNPJ: 49.140.067/0001-10 - INSC EST.: 16.453.952-2 -
 TEL: 83-9.8189-1986 - email: dantas.eletros.sb@gmail.com**

LUCAS GUSTAVO Assinado de forma
 LIMA DA digital por LUCAS
 SILVA:103759574 GUSTAVO LIMA DA
 SILVA:103759574
 21 1



DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA
 RUA INACIO SOARES, 471 - BOSQUE DO PIRANHAS –
 SÃO BENTO-PB - CEP. 58.865-000
 EMAIL: DANTAS.ELETROS.SB@GMAIL.COM



Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente.

Declaro que examinei, conheço e me submeto a todas as condições contidas no Edital da presente Licitação modalidade Pregão a cima mencionado, bem como verifiquei todas as especificações nele contidas, não havendo quaisquer discrepâncias nas informações, nas condições de fornecimento e documentos que dele fazem parte.

Declaro ainda que, estou ciente de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assumindo total responsabilidade por erros ou omissões existentes nesta proposta, bem como qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto.

Declaramos para todos os efeitos legais, que após o recebimento da ordem de fornecimento iniciarei o fornecimento no prazo de Imediato, que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, de qualquer natureza, incidentes sobre o objeto deste Pregão e que temos total conhecimento e concordância com os termos deste Edital de Pregão e seus Anexos.

Declaro manter os preços para pedidos com apenas uma unidade, sem pedido mínimo para despacho.

Declaro que ao emitir a nota fiscal enviarei todas as certidões negativas junto com a nota fiscal sob pena de não recebimento da mesma.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo e que temos total conhecimento e concordância com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 1134-7- C/C: 30945-1
FAVORECIDO: DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA - PIX:49.140.067/0001-10

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO: LUCAS GUSTAVO LIMA DA SILVA, CASADO, BRASILEIRO, CPF DE Nº 103.759.574-21 E DE IDENTIDADE DE Nº 57419204 SSP SP, RESIDENTE NA RUA JOÃO PINTO RODRIGUES, Nº 356 – DÃO SILVEIRA – SÃO BENTO – PB, REPRESENTANTE COMERCIAL.

LUCAS GUSTAVO LIMA DA SILVA:10375957421
 Assinado de forma digital por LUCAS GUSTAVO LIMA DA SILVA:10375957421
ADSOM FABRIZIO OLIVEIRA DANTAS
 CPF: 016.795.444-03
 CNPJ: 49.140.067/0001-10

São Bento - PB, 27 de agosto de 2024

CNPJ: 49.140.067/0001-10 - INSC EST.: 16.453.952-2 -
TEL: 83-9.8189-1986 - email: dantas.eletros.sb@gmail.com